

# **E. J. RADIO & TEKNIK ApS**

Østerbrogade 109  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/10/2021**

**Svend-Ejner Hartmann Jakobsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E. J. RADIO & TEKNIK ApS  
Østerbrogade 109  
2100 København Ø

CVR-nr: 85853619  
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i detailhandel inden for radio- og TV branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 11 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -848 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.065</b>	<b>-10.879</b>
Personaleomkostninger	1	0	-26.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-9.225
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.065</b>	<b>-46.866</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.128	-178
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.193</b>	<b>-47.044</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.193</b>	<b>-47.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.193	-47.044
<b>I alt</b>		<b>-11.193</b>	<b>-47.044</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		31.394	31.394
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.394</b>	<b>31.394</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.394</b>	<b>31.394</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.014.622	1.078.762
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.014.622</b>	<b>1.078.762</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.244
Periodeafgrænsningsposter		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.244</b>
Likvide beholdninger		134.940	73.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.149.562</b>	<b>1.158.786</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.180.956</b>	<b>1.190.180</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-1.048.490	-1.037.297
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-848.490</b>	<b>-837.297</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.924.838	1.958.255
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.924.838</b>	<b>1.958.255</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.503	47.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.105	21.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>104.608</b>	<b>69.222</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.029.446</b>	<b>2.027.477</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.180.956</b>	<b>1.190.180</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Gager	0	26
Sociale omkostninger	0	1
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>27</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------